Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
S~cretaria Municipal de Administração

Of. n° 10/3548-SEMAD/DGD/GPM

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

I
r.....'.'.;1~~F:::STRAÇÃ-O---. --l
.•i NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 20 de outubro de 2022

Assunto: Encaminha Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/3540,
10/3541, 10/3542, 10/3543, 10/3544, 10/3545, 10/3546 e 10/3547.

Atenciosamente,

lÁII\R\.\1l \lllnL In lI.' li! ii,r,l~l';:'GO
PROTOCOLO

DOCY tS2ZI2-CJ27 15 :l()

31 'aUTo 2022

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I RuaGuia Lopes,4201 - B,Canudos - 93548-0131 Novo Hamburgo - RS- Fone: (51) .,097,9400

Conhibüa c.om os r:'unoos Municipais da Cri,1nça e Adolescente,; elo\; dos D;Teito5 (';Cid;Kl,mi<:! (lo Idoso. Doe Sangue. Doe Órgãos, Doe Medula ÓSS~~(),SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br